
 

MONTÁŽNÍ M-matice a C-matice 

Standardní vlastnosti: 

• Chemicky odolný matriál z polypropylenu, TPR a EPDM.
• M-matice a C-matice, pro veškeré barely a jejich závity
• Montážní matice umožňují vertikální posuv těla pumpy a tím umístění jejího konce 
  na dno barelu

 
 

• K montáži pumpy stačí utažení rukou a není zapotřebí žádných montážních nástrojů

.

Technická data

Typ 
zásobníku

Matice Objem Součástky Materiál 

Barely MR
MBSP
M55
M63 
M63B
M69

40 - 215 litrů Uzamykací kroužek Polypropylen
Polypropylen
TPR

Kontejnery C63 (Int)
C55
C69 (USA)
C57 (Eng)
C anglický kovový
C australský 
 kovový
PSA (adaptér na 
  na vylévací hrdlo )
C63 NZ
C65
C69NZ

5 litrů* až 30 litrů

* Otvor 
do kontejneru 
musí být větší než
45 mm

Polypropylen
Polypropylen
EPDM

Připojovací závitový 
 díl 
Těsnění

Uzamykací kroužek
Připojovací závitový 
 díl 
O kroužek

142 00

Telefon:

pumpy-cz@pumpy-cz.cz

Distributor:
Ekotakt, s.r.o.
V Lískách 1779/3
Praha 4

Česká republika

+420 603 448 177
+420 261 710 264

E-mail: 
info@pumpy-cz.cz


